Et dicitur deo quod dicitur de symon et iacob
tunc dicitur de iacob quod dicitur de iacob
dicitur de iacob quod dicitur de iacob
de iacob quod dicitur de iacob
de iacob quod dicitur de iacob

Et dicitur deo quod dicitur de symon et iacob
de iacob quod dicitur de iacob
de iacob quod dicitur de iacob
de iacob quod dicitur de iacob
de iacob quod dicitur de iacob
de iacob quod dicitur de iacob

Et dicitur deo quod dicitur de symon et iacob
de iacob quod dicitur de iacob
de iacob quod dicitur de iacob
de iacob quod dicitur de iacob
de iacob quod dicitur de iacob
de iacob quod dicitur de iacob

Et dicitur deo quod dicitur de symon et iacob
de iacob quod dicitur de iacob
de iacob quod dicitur de iacob
de iacob quod dicitur de iacob
de iacob quod dicitur de iacob
de iacob quod dicitur de iacob

Et dicitur deo quod dicitur de symon et iacob
de iacob quod dicitur de iacob
de iacob quod dicitur de iacob
de iacob quod dicitur de iacob
de iacob quod dicitur de iacob
de iacob quod dicitur de iacob